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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71409029C

2. Data e Regjistrimit 09/02/2017
3. Emri i Subjektit PRO LIFE PHARMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga "Besim Alla", ZK 
3866,Nr pasurie 285/102+3-N1 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ngritja zhvillimi dhe operimi i depove farmaceutike, importi 

dhe eksporti i barnave dhe produkteve medicinale, 
kozmetike, apo produkteve te tjera te ngjashme, pajisjeve 
mjeksore, konform kuadrit ligjor rregullator ne Republiken e 
Shqiperise, si dhe shitja e tyre me shumice. Ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i 
siperpermendur, Shoqeria mund  te kryeje çdo transaksion ne 
lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe çdo 
aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose 
pengje dhe barre hipotekore aktivitete keto te konsideruara si 
te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, 
te cituara me siper, te bleje ne menyre direkte apo indirekte, 
kuota te shoqerive te tjera qe kane nje objekt te perafert me 
ate te Shoqerise, ne Shqiperi ose jashte shtetit, te kryeje 
aktivitete publikimi dhe reklamimi, te kryeje çdo aktivitet 
tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem ose i 
domosdoshem per te arritur qellimin e aktivitetit te saj. 
Shoqeria duhet te kryeje çdo aktivitet qe perfshihet ne 
objektin e saj, ne lidhje me te dhe qe e favorizon ate. 
Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe aktet nenligjore te 



2

duhura. Ajo zbaton standartet me te larta te etikes

Irena Hoxha10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/04/2018                Deri: 17/04/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IrenaHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRO LIFE PHARMA
E-Mail: kontabiliteti@mamillo.al  
Telefon: 0682075486  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-148858-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-298694-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 20 % te kuotave te 
shoqerise, nr.2567 rep., nr. 1261  kol., date  22.05.2017 per shitjen e kuotave te shoqerise 
nga ortaku Ersida Ismailaj ne favor te  ortakut Lirim Fezollari. Depozitimi I vendimit, date 
15.05.2017 per miratimin e transferimit.  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ersida Ismailaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Fezollari")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A890BF6-CB4A-413D-9446-02F706D125E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCAFFAF-4DD1-4CC5-912F-7CBB57D2C1E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58176E42-193B-4C00-9FE7-A302785C5448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6406F1B0-C456-4848-88DD-B6F5D8507AD5
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ishte                      ("160.000,00")            u be              ("200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Fezollari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

06/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-314063-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.05.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Ndryshimi i administratorit te shoqerise. 2- Autorizimi i znj. Valbona Begu dhe z. Arburim 
Elezi te cilet sebashku do te jene perfaqesues te Shoqerise qe kane te drejte te kryejne çdo 
dhe te gjitha veprimet bankare ne emer dhe per llogari te Shoqerise, ne lidhje me nevojat 
tregtare te saj, ne te gjitha bankat prane se cilave Shoqeria  ka çelur llogari, ose ne banka te 
tjera ku Shoqeria ka qellim te çele llogari te reja, duke terhequr shuma, urdheruar 
ekzekutimin e transfertave etj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ARBURIM  ELEZI")                      Nga data 
"29/05/2017             Ne daten "29/05/2018
eshte larguar administratori:            ("Ersida Ismailaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-729900-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 04.04.2018 ku 
eshte vendosur lirimi nga detyra e administratorit z. ARBURIM ELEZI dhe emerimin e 
administratorit z. Redin Popa qe te kete te drejte firmes dhe te kryej veprime bankare ne 
emer dhe per llogari te shoqerise ne lidhje me nevojat tregtare te saj.Heqjen e se drejtes se 
firmes znj. Valbona Bregu dhe z. Adhurim Elezi per te kryer veprimet bankare ne emer 
dhe per llogari te shoqerise per aktivitetin tregtar te saj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Redin Popa")                      Nga data "04/04/2018             
Ne daten "04/04/2023
eshte larguar administratori:            ("ARBURIM  ELEZI")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2FA638-37C8-47CF-A44C-443029CF0A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2FA638-37C8-47CF-A44C-443029CF0A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E7AFF0-BB56-4BC2-9FFB-9A3FA87DF4AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2B090F-1010-4431-967A-F76F858D976F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72D5C33-BD96-47CF-95B6-3266B11B8DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D5F8FD-16C3-4CE7-A6F3-7B4EB392DA61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC126E09-773D-45FB-9790-DDA900FA8A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC126E09-773D-45FB-9790-DDA900FA8A87
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-752991-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 13.04.2018 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Z.Redin Popa. 
Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave Nr.1760 Rep., Nr.768 Kol., date 17.04.2018 ku 
eshte vendosur: Miratimi i tranferimit te 100% te kuotave te kapitalit nga Z.Lirim Fezollari 
ne favor te Znj.Irena Hoxha. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 17.04.2018 ku 
eshte vendosur: Emerimi i Znj. Irena Hoxha ne detyren e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Irena Hoxha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "200.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lirim Fezollari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Irena Hoxha")                      Nga data "17/04/2018             
Ne daten "17/04/2023
eshte larguar administratori:            ("Redin Popa")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895663-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem , date 30.07.2018 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Ngritja zhvillimi dhe operimi i depove farmaceutike, importi dhe 
eksporti i barnave dhe produkteve medicinale, kozmetike, apo produkteve te tjera te 
ngjashme, konform kuadrit ligjor rregullator ne Republiken e Shqiperise, si dhe shitja e 
tyre me shumice. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i 
siperpermendur, Shoqeria mund  te kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me 
qera, te vendose pengje dhe barre hipotekore; aktivitete keto te konsideruara si te 
dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne 
mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper; te bleje ne menyre direkte apo indirekte, 
kuota te shoqerive te tjera qe kane nje objekt te perafert me ate te Shoqerise, ne Shqiperi 
ose jashte shtetit; te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi; te kryeje cdo aktivitet tjeter 
qe mund te konsiderohet i dobishem ose i domosdoshem per te arritur qellimin e aktivitetit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E5AD5C-6E25-461F-A72D-0AB74158364D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF01FEA-C34D-4A30-85DD-3DB2F6DE3C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF01FEA-C34D-4A30-85DD-3DB2F6DE3C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1621CC47-153F-470D-BD66-9E11BCBF6815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9982F44-0D1F-40D3-B5BB-1E6CC0C4DE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C18E846-A9F6-4743-ACBA-8D336CF108B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA477E6-A57B-4182-BD90-C42088441267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA477E6-A57B-4182-BD90-C42088441267
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te saj. Shoqeria duhet te krveje cdo aktivitet qe perfshihet ne objektin e saj, ne lidhje me te 
dhe qe e favorizon ate. Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe aktet nenligjore te duhura. Ajo 
zbaton standartet me te larta te etikes")          u be            ("Ngritja zhvillimi dhe operimi 
i depove farmaceutike, importi dhe eksporti i barnave dhe produkteve medicinale, 
kozmetike, apo produkteve te tjera te ngjashme, pajisjeve mjeksore, konform kuadrit 
ligjor rregullator ne Republiken e Shqiperise, si dhe shitja e tyre me shumice. Ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i 
siperpermendur, Shoqeria mund  te kryeje çdo transaksion ne lidhje me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje 
me qera, te vendose pengje dhe barre hipotekore aktivitete keto te konsideruara si te 
dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne 
ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper, te bleje ne menyre direkte apo 
indirekte, kuota te shoqerive te tjera qe kane nje objekt te perafert me ate te 
Shoqerise, ne Shqiperi ose jashte shtetit, te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi, 
te kryeje çdo aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem ose i domosdoshem 
per te arritur qellimin e aktivitetit te saj. Shoqeria duhet te kryeje çdo aktivitet qe 
perfshihet ne objektin e saj, ne lidhje me te dhe qe e favorizon ate. Shoqeria zbaton te 
gjitha ligjet dhe aktet nenligjore te duhura. Ajo zbaton standartet me te larta te 
etikes")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-928300-09-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-249309-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018.    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A8F99D-F6ED-466E-9F19-04FC503950B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D5B315-2317-4FFF-892A-7F37A48CD6D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA41F7F5-3EAF-4A46-9B64-D107F3499850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA41F7F5-3EAF-4A46-9B64-D107F3499850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5B26CA-15EF-43DC-A147-34E877234648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BA9BBA-5F1F-447C-9A93-55C9D4909B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE86947-9EF6-42B4-B095-57EA3C9A9D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415D21BF-3066-4CC8-9BFF-612DD7836DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0F62B7-A925-4F0E-B578-733EBA2B8E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0F62B7-A925-4F0E-B578-733EBA2B8E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D79D2D-4DF7-45FB-89DA-7CBA4203F5E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7ACA9FD-40D3-4441-8298-8E32B1442826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137B8EFB-95B6-47CA-82C6-92B4459F06D7
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pash) sipas natyres 2018 Prolife.xlsx
shenime per qkb prolife 2018.pdf
pozicioni financiar 2018  Prolife.xlsx
vendim pro life 2019 2019-07-01 001.pdf

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547123-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 1 prolife2019.xlsx
shenime prolife2019.pdf
vendim (1).pdf
Pasqyra1 e performancës 2019 prolife.xlsx

19/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577042-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.08.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("irena_gjimara@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga "Besim Alla", ZK 3866,Nr pasurie 285/102+3-N1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Buka sh.a. (prane ish-Kombinatit Ushqimor), Z.K. 8240, Nr. Pasurie 2/156, V. 
3, F. 131;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752461-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
prolife2020 e albania.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84689BE5-2244-4DFF-A933-C5B2FCFD4DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1D3249-B04D-4A74-A556-BBCF36BFBBF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0100DB4-B18A-4E39-83A0-182E128A511C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FF6187-73F9-48A5-B7FC-7AAC9D688270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DAE3218-26AA-4877-AD13-20E680303DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F350C6-9748-4AFA-8426-A58BD0BEF198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E906735E-FB21-4735-98A1-3CFC14F64943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A427D73C-E5FB-4B77-99AF-FE5FA5669D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72E245F-07B1-48A4-A984-23FCB32805D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72E245F-07B1-48A4-A984-23FCB32805D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC25E83-7AFC-458C-87BA-906F7F5DF66F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7122372-652F-42A4-91EE-B96679730C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFF8EAE-87ED-4098-82BB-3882D2752898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFF8EAE-87ED-4098-82BB-3882D2752898
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vendimi ort.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 prolife e-albania.xlsx
PF 2020 PROLIFE PHARMA (1) (1).pdf

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-961594-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
PLP PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2021.xlsx
PLP PASQYRA E PERFORMANCES 2021.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE PRO LIFE PHARMA 2021.pdf
vendimi i ortakut per fitimin 2021 PRO LIFE PHARMA-1.pdf

22/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-997293-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 16.09.2022 për ndryshimin e të 
dhënave të kontaktit.
Telefon ishte            ("0672000800")          u be            ("0682075486")         
E-Mail ishte            ("irena_gjimara@yahoo.com")          u be            
("kontabiliteti@mamillo.al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-045634-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 35620 Prot., datë 05.12.2022 per 
Vendosje te Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje te mases se sigurimit te detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ PRO LIFE PHARMA “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS 
(Nipt)-  L71409029C, me perfaqësues ligjor Irena Hoxha. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 20/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2C3BFC-9C81-4128-9BAB-51A2A1E6759F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C40FBE-5986-437D-BDE8-04E3294594E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38753211-8B82-47EB-8C47-61BE7CE6E008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F90AF8C-FC7B-4893-8E9C-234B04371535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0625E2-7BED-48A6-AB4D-42A1FBBF4A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31415E2-1386-4D6D-A295-BAAE2B408F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C5DB6F-FEA2-4637-8FED-54AEE4DC5BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C73A87-6211-437E-A146-21FDFA048D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18989A8-D718-4CF5-887F-350328270A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F304A376-4A56-4F6B-8EEE-0D26EC6DB0FE
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